[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	21.09.2023
	№
	224

г.Боровичи
О председателе Думы Боровичского муниципального района

В соответствии со статьей 29 Устава Боровичского муниципального района Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию председателя Думы Боровичского муниципального района пятого созыва согласно протоколу № 3 заседания счетной комиссии.

2. Считать избранным председателем Думы Боровичского муниципального района Герасимову Надежду Викторовну.

3. Датой вступления в должность председателя Думы Боровичского муниципального района считать 21 сентября 2023 года.

4. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Председатель

Думы муниципального района   Н.В. Герасимова